PORTARIA Nº 081/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais que lhe

são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº 51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  em

consonância com o art. 5º, § 2º, da Resolução nº 003/2009/CPJ, de 15 de dezembro

de 2009, do Colégio de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do

Tocantins, e considerando  o teor do Ofício n° 10-2014-APJG, de 24 de janeiro de

2014,

R E S O L V E :

Art.  1ª  DISPENSAR  Aristélia  Rodrigues  Henrique do  serviço

voluntário no Ministério Público do Estado do Tocantins, no âmbito da 2ª Promotoria

de Justiça de Gurupi/TO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e

os efeitos retroagem a 24 de janeiro de 2014.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 05 de fevereiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fdbeb5e9 - 82165fbe - e974b79b - 699f71bd